
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

   

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Čj.: PPR-17694-24/ČJ-2016-990656 

 

Praha 1. listopadu 2016 

            Počet listů: 6 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Praha 7, Strojnická – stavební úpravy 6. NP“ 

 

Posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) 

ve složení: 

Členové: Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

  Ing. Veronika Hamplová, OVZ SLZ PP ČR 

  Ing. Tomáš Nushart, ONM PP ČR      

  David Frýda, ONM PP ČR 

  Jan Paták, ONM PP ČR 

  Ing. Jiří Grohs, OPF MV ČR 

   

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 

dle ustanovení § 71 odst. 7 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče: G&G Building s. r. o.      

       28. října 1584/281 

       709 00 Ostrava – Hulváky     

       IČO: 27784231 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Reference Výběr 
kvalitně a včas 
provedených 
staveb  

VAMOZ – servis 
a. s., Ostrava, 
Ing. Jaromír 
Konečný 

11. 6. 2014  
Výstavba MŠ Ostrava (HSV, PSV (ZTI, 

ÚT, střecha) 

Reference Výběr 

kvalitně a včas 

provedených 

staveb  

VAMOZ – servis 

a. s., Ostrava, 

Ing. Jaromír 

Konečný 

11. 6. 2014  
Rekonstrukce výcvikového centra ty THT 
v Mošnově – ocelové konstrukce a prvky, 
fasáda.  



Reference Výběr 

kvalitně a včas 

provedených 

staveb  

VAMOZ – servis 

a. s., Ostrava, 

Ing. Jaromír 

Konečný 

11. 6. 2014  

Výstavba polyfunkční dům, Frýdek Místek 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje 

požadované kvalifikační předpoklady. Výpis z evidence rejstříku trestů pro fyzickou osobu je 

starší více než 90 dní.  

Nabídka č. 2 Obchodní jméno uchazeče: Rekomont, s .r. o.       

       Kbelská 581  

       198 00 Praha 9     

       IČO: 00499838 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
stavebních 
prací  

Všeobecná fakultní 
nemocnice v Praze, Mgr. 
Dana Jurásková, Ph.D, 
MBA 

30. 4. 2015 

Revitalizace prostor pro příjem 

pacientů, rekonstrukce vstupních 

prostor a ambulanční oční kliniky 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
stavebních 
prací  

Technická univerzita 
v Liberci, Ing. Vladimír 
Stach 

21. 11. 2014 
Oprava a stavební oprava objektů B a 

D TU v Liberci   

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

stavebních 

prací  

Dopravní podnik hl. m. 
Prahy, a. s., Pavel Průša 

Bez data Oprava větrací šachty 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 3  Obchodní jméno uchazeče: ROYAL DIAMOND s. r. o.     

       Na Zavadilce 3 

       160 00 Praha 6     

       IČO: 47122439 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
akce 

Goudsmit Holding 
Tsjechie s. r. o., 
Ing. Jan Kolář 

14. 4. 2016 
Přístavba haly vč. rekonstrukce soc. 

zařízení 

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

Společenství 
vlastníků 
jednotek, Tyršova 

14. 4. 2016 
Regenerace panelového domu, Tyršova 
74, vč. rekonstrukce nebytových prostor 



akce 74, Beroun, Jitka 
Hůrková 

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

akce 

ALBOIN pool, s. r. 
o., Ing. Jaroslav 
Smetana 

14. 4. 2016 Rodinný statek – Malý Chlumec  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 4  Obchodní jméno uchazeče: SP spol. s. r. o.      

       Prvního pluku 320/17 

       186 00 Praha 8 

       IČO: 63669480 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
stavebních prací 
dodavatelem 

Správa 
Pražského hradu, 
Ing. Ivo Velíšek, 
CSc.  

Bez data 

Obnova historických konstrukcí 

Palmového skleníku, navazující zimní 

zahrady, příčného skleníku a 

manipulačního domku.   

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
stavebních prací 
dodavatelem 

Správa 
Pražského hradu, 
Ing. Ivo Velíšek, 
CSc.  

21. 7. 2015 
Oprava pochozích vrstev – Terasa 
jízdárny  

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

stavebních prací 

dodavatelem 

Dětské centrum 
Paprsek, Praha, 
PhDr. Jaroslav 
Šturma 

15. 12. 2015 Nástavba a zateplení – středisko DAR  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje 

požadované kvalifikační předpoklady. V nabídce uchazeče chyběli doklady prokazující splnění 

základních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a), b), f) a h) zákona. 

Zadavatel požadoval prokázání základních kvalifikačních předpokladů způsobem uvedeným 

v ustanovení § 53 odst. 3 zákona.  

Nabídka č. 5 Obchodní jméno uchazeče: DECORUM spol. s. r. o.  

       Kostelní náměstí 276 

       148 00 Praha 4 

       IČO: 26421259 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele 

Městská část Praha 2, Ing. 
Jiří Paluska 

16. 1. 2013 
Kompletní rekonstrukce suterénu, 

rekonstrukce učeben a kabinetů, 



výměna oken, rekonstrukce 

elektroinstalace a osvětlení, oprava 

střechy.  

Osvědčení 
objednatele 

BYDLENÍ PRAHA, s. r. o. Bez data 
Stavební úpravy bytového domu v ul. 

Politických vězňů.    

Osvědčení 

objednatele 
Escadra CZ s. r. o.   Nástavba bytového domu Radlická  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 6 Obchodní jméno uchazeče: KOČÍ a. s.  

       K Lipám 132 

       397 01 Písek 

       IČO: 46683046 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném 
provedení 
stavby 

Ministerstvo vnitra ČR  Bez data 
Výstavba operačního střediska na 

adrese Strojnická 935/27, Praha 7  

Osvědčení 

objednatele o 

řádném 

provedení 

stavby 

Město Písek, Ing. Petr 
Matoušek 

Bez data 

Rekonstrukce technické památky 

Sladovna na expozici sladovnictví, 

rekonstrukce sladovny – Galerie 

dětský svět    

Osvědčení 

objednatele o 

řádném 

provedení 

stavby 

Nemocnice Písek, Ing. 
Miroslav Sekyra  

Bez data 
Lékárna nemocnice Písek – kompletní 
rekonstrukce části budov nemocnice 
Písek.   

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 7 Obchodní jméno uchazeče: Energie – stavební a báňská a. s.  

       Vašíčkova 3081 

       272 04 Kladno 

       IČO: 45146802 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném plnění 
zakázky 

Oblastní nemocnice 
Příbram, MUDr. Stanislav 
Holobrada  

31. 8. 2012 
Rekonstrukce křídla D1 oblastní 

nemocnice Příbram.   

Osvědčení o 

řádném plnění 

zakázky 

Městská část Praha 6 27. 1. 2016 
Kompletní rekonstrukce 52 bytů a 2 

ateliérů včetně společných prostor.  



Osvědčení o 

řádném plnění 

zakázky 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze  

20. 3. 2014 Provedení rekonstrukce 24 laboratoří.    

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 8 Obchodní jméno uchazeče: DEREZA s. r. o.  

       Libocká 685/43d 

       161 00 Praha 6 

       IČO: 48036315 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Potvrzení o 
řádném plnění 
stavebních 
prací 

Město Mnichovice  30. 6. 2015 Nástavba budovy ZŠ    

Referenční list Správa majetkového 
portfolia Praha 3 a. s.  

27. 7. 2015 
Úprava nebytového prostoru za 

Žižkovskou vozovnou  

Referenční list 
SNEO, a. s. , Praha 6  15. 1. 2015 

Rekonstrukce objektu a navýšení 
kapacity, Praha 6     

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 9 Obchodní jméno uchazeče: Tost.cz, s. r. o.  

       Habrek 8 

       584 01 Ledeč nad Sázavou 

       IČO: 25956019 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
provedení díla 

Crystalite Bohemia s. r. o., 
Světlá nad Sázavou  

15. 5. 2015 
Rekonstrukce administrativní budovy 

areálu skláren    

Osvědčení 

objednatele o 

provedení díla 

Domov pro seniory 
Heřmanův Městec  

10. 11. 2015 
Rekonstrukce gastronomického 

provozu a technologického zázemí.   

Osvědčení 

objednatele o 

provedení díla 

Obec Nová Ves pod Pleší  31. 8. 2016 Stavební úpravy a přístavba MŠ.      

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Komise doporučuje zadavateli vyřadit z výběrového řízení uchazeče s nabídkou č. 1 G&G 

Building s. r. o. a uchazeče s nabídkou č. 4 SP spol. s. r. o.   

 

 



S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 1. listopadu 2016 v 11:30 hodin.    

 
Čj.: PPR-17694-24/ČJ-2016-990656 

Ing. Kamila Teřlová      ……….…………… 

Ing. Veronika Hamplová    ……….…………… 

Ing. Tomáš Nushart     ……….…………… 

David Frýda      ……………………. 

Jan Paták      ……………………. 

Ing.Jiří Grohs      ……………………. 

 

 


